
 
 
 
 
 
 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Jungmannova 36/31, 110 00 Praha 1 
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 157 

1/1 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

 

 Vážený pan 
 Richard Hunt 
 Na Krutci 11 
 160 00  Praha 6 
 e-mailová adresa: 

foi+request-7453-
56985a69@infoprovsechny.cz  

 
Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.: 
-/16.08.2018 Ing. Jan Šebek 
Č. j.: 236 002 063 
MHMP 1305378/2018 Počet listů/příloh: 1/0 
Sp. zn.: Datum: 
S-MHMP 1259089/2018  28.08.2018 
 
Poskytnutí informace - modernizace na železničním přejezdu u Nádraží Veleslavín 
 
Vážený pane Hunte, 
 
dne 16. 8. 2018 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost o 
poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), a to: 
„(…) Chtěl bych být informován o jakékoli diskusi mezi vaší institucí a Správou železniční 
dopravní cesty o možné modernizaci na železničním přejezdu u Nádraží Veleslavín, která by 
pomohla plynulejší dopravě v okolí. Konkrétně bych chtěl poprosit o kopie: 

- e-mailů nebo dopisů k  této záležitosti 
- zápisů z jednání k  této záležitosti 
- technické dokumentace, které SŽDC předkládala při korespondenci a při jednáních 

a to všechny dokumenty od posledních místních voleb v říjnu 2014 (…)“ (dále jen „žádost“). 
 
K Vaší žádosti Vám uvádíme, že od října 2014 do současnosti Magistrát hlavního města Prahy 
se Správou železniční dopravní cesty nejednal o možné modernizaci na železničním přejezdu u 
Nádraží Veleslavín, která by pomohla plynulejší dopravě v okolí. 
 
S pozdravem 
 

Ing. Zdena Javornická 
pověřena řízením Magistrátu hlavního města Prahy 
podepsáno elektronicky 
 
Kopie na vědomí: 
Správa železniční dopravní cesty, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, ID DS: uccchjm 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  
Odbor Kancelář ředitele Magistrátu 
Oddělení organizační a sekretariátu ředitele Magistrátu 

*MHMPXP99RTHB* 
MHMPXP99RTHB 

mailto:xxxxx@xxxxx.xx

		2018-08-30T10:11:24+0000
	Ing. Zdena Javornická
	důvod




